РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 2760 от 25.11.2015
О внесении изменения в распоряжение Администрации города от 31.01.2011
№ 198 «Об утверждении состава
наблюдательного совета муниципального
автономного учреждения по работе
с молодежью «Наше время»
В соответствии с распоряжениями Администрации города от 30.12.2005             № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с последующими изменениями), от 19.11.2013 № 4032 «О передаче некоторых полномочий           высшим должностным лицам Администрации города» (с последующими изменениями):
1. Внести в распоряжение Администрации города от 31.01.2011 № 198       «Об утверждении состава наблюдательного совета муниципального автономного учреждения по работе с молодежью «Наше время» (с изменениями                             от 18.04.2014 № 988, 21.01.2015 № 145) изменение, изложив приложение                      к распоряжению в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее               распоряжение в средствах массовой информации и разместить на официальном интернет-сайте Администрации города.
3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя            главы Администрации города Пелевина А.Р.
И.о. главы Администрации города                                                          О.М. Лапин
Приложение
к распоряжению
Администрации города
от ____________ № _________
Состав
наблюдательного совета муниципального автономного учреждения
по работе с молодежью «Наше время»
	Грищенкова
Галина Романовна

	-
	директор департамента культуры, молодёжной политики и спорта

	Емельянова
Римма
	-
	начальник отдела обеспечения использования муниципального имущества комитета
по управлению имуществом

	Ворошилова
Юлия Павловна
	-
	специалист-эксперт отдела целевых программ департамента по экономической политики

	Мазгаров
Ильяс Нурул-Исламович
	-
	генеральный директор общества с ограниченной ответственностью «Городская правовая служба» (по согласованию)

	Платонова
Елена Федоровна
	-
	инструктор по труду отделения шелкографии
и полиграфии муниципального автономного учреждения по работе с молодежью
«Наше время» (по согласованию)